
Uchwała Nr I/3/21

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 19 lutego 2021 r.

w  sprawie  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  usług  oraz  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń 
Miejskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Z  
2020 r.  poz.  713 ze zmianami)  i  art.  4 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce  
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zmianami) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

                                                                        § 1. 

Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku zwanego dalej „MOSiR”:

1) za korzystanie z usług i urządzeń zlokalizowanych w budynku stanowiącym siedzibę MOSiR:
a) zakwaterowanie w schronisku młodzieżowym z miejscami noclegowymi – 35 zł za dobę od 

osoby, przy czym zakwaterowanie następuje od godziny 1500 w pierwszym dniu pobytu, a 
wykwaterowanie do godziny 1100 w ostatnim dniu pobytu w schronisku,

b) wynajem sali konferencyjnej z aneksem kuchennym: 
 za jedną godzinę – 40 zł,
 za jedną dobę – 615 zł,

c) siłownia:
 jednorazowe wejście – 5 zł od osoby za 1 godzinę,
 karnet miesięczny dla 1 osoby – 30 zł,

d) bilard – 5 zł od osoby za jedną godzinę,
e) szatnia z zespołem natrysków – 40 zł za jedną godzinę;

2) korty tenisowe wyposażone w siatkę – 10 zł od osoby za jedną godzinę;

3) za wynajem obiektów i urządzeń: 
a) na organizację imprezy sportowej – 500 zł za 1 dzień,
b) na organizację imprezy rozrywkowej:

-  o liczbie uczestników do 1000 osób – 1000 zł za 1 dzień, 
-  o liczbie uczestników powyżej 1000 osób – 1000 zł za 1 dzień oraz za każde kolejne lub  
rozpoczęte 100 osób powyżej 1000 uczestników opłata wzrasta o kolejne 100 zł dziennie;
  

4) pole biwakowe:
a) ustawienie namiotu 2 osobowego – 5 zł za jedną dobę,
b) ustawienie namiotu 3 osobowego - 5 zł za jedną dobę,
c) ustawienie namiotu 4 osobowego - 5 zł za jedną dobę,
d) ustawienie namiotu większego niż 4 osobowy - 6 zł za jedną dobę,
e) ustawienie samochodu osobowego - 5 zł za jedną dobę,



f) ustawienie  motocykla - 3 zł za jedną dobę,
g) ustawienie przyczepy campingowej - 7 zł za jedną dobę,
h) podłączenie do energii elektrycznej  - 7 zł za jedną dobę,
i) opłata za korzystanie z urządzeń biwakowych (natryski, ubikacje itp.) - 5 zł od osoby za jedną dobę;

5) opłaty za korzystanie ze sprzętu pływającego wynoszą:

L.P.        SPRZĘT  PŁYWAJĄCY  DNI  POWSZEDNIE  DNI  ŚWIĄTECZNE
1.    łódź wiosłowa   6 zł za 1 godzinę  8 zł za 1 godzinę
2.    rower wodny   8 zł za 1 godzinę 10 zł za 1 godzinę
3.    kajak   4 zł za 1 godzinę  5 zł za 1 godzinę
4.    deska z żaglem   5 zł za 1 godzinę  6 zł za 1 godzinę

6) opłaty za umieszczenie reklamy na terenie administrowanym przez MOSiR w Pasłęku:
a) za reklamy zewnętrzne stałe:

RODZAJ  REKLAMY MIEJSCE  LOKALIZACJI
REKLAMY

   WYSOKOŚĆ OPŁAT

1. Reklama wymagająca       
    pozwolenia na budowę

a) widoczna z ul. Kraszewskiego
lub z ul. Sprzymierzonych

50 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

b) teren Parku Rekreacyjno - 
Edukacyjnego na Placu 
Tysiąclecia

50 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

w innym miejscu niż wskazane w 
ppkt. a i b 

20 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

2. Reklama bez pozwolenia       
    na budowę

widoczna z ul. Kraszewskiego
lub z ul. Sprzymierzonych

32 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

teren Parku Rekreacyjno -
Edukacyjnego na Placu
Tysiąclecia

32 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

w innym miejscu niż wskazane w 
ppkt. a i b 

20 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni reklamy

b) za jednorazowe umieszczenie jednej reklamy podczas imprezy organizowanej na terenie obiektu 
administrowanego przez MOSiR:
- 40 zł za 1 m2 powierzchni reklamy,

              - 100 zł za 1 stoisko z reklamą lub za każdą inną formę reklamy, której powierzchni nie da się   
zmierzyć.
      c)   za jednorazowe umieszczanie więcej niż jednej reklamy niezależnie od ilości reklam i ich 
powierzchni, podczas jednej imprezy organizowanej na terenie obiektu administrowanego przez MOSiR:
               - 500 zł w przypadku imprezy jednodniowej,
               - 500 zł za każdy dzień w przypadku imprezy kilkudniowej;

7)  najem ciągnika i przyczepy:
        a)   wynajem ciągnika Ursus C 360 z kierowcą  – 50 zł za 1 godzinę,
        b)   wynajem ciągnika Ursus C360 z przyczepą o ładowności do 3500 kg z   
               kierowcą – 80 zł za 1 godzinę,
        c)   wypożyczenie przyczepy o ładowności do 3500 kg   – 30 zł za 1 godzinę;



  8)  rekreacyjny połów ryb na terenie zalewiska Zakrzewko II w dozwolonym okresie/sezonie             
       połowu trwającym od 01. kwietnia do 31. października:
                      - za możliwość połowu na jedną wędkę:        

a) karnet na sezon– 170 zł,
b) karnet na 1 miesiąc – 70 zł,
c) karnet na 3 tygodnie – 50 zł,
d) karnet na 2 tygodnie – 40 zł,
e) karnet na 1 tydzień – 30 zł,
f) bilet na jeden dzień – 15 zł;

                      – za możliwość połowu na dwie wędki:        
a) karnet na sezon– 250 zł,
b) karnet na 1 miesiąc – 100 zł,
c) karnet na 3 tygodnie – 60 zł,
d) karnet na 2 tygodnie – 50 zł,
e) karnet na 1 tydzień – 40 zł,
f) bilet na jeden dzień – 20 zł;

    9)  rekreacyjna jazda konna w siodle:
a)    7,5 minuty  – 5 zł,
b)    15 minut – 10 zł,
c)     30 minut – 15 zł,
d)     60 minut – 25 zł;

 10)  drewno przeznaczone na ogniska i grillowiska – 10 zł za 0,1m3;

 11)  wynajem sali konferencyjnej z aneksem kuchennym w eksperymentalnym
 budynku w Parku Ekologicznym:

              a)   za jedną godzinę – 40 zł,
              b)   za jedną dobę – 615 zł.  

§ 2. 

Wprowadza się bonifikaty w wysokości:
1) 20% kwoty opłat za usługi określone w §1 pkt 1 lit. a:

-  dla grup zorganizowanych liczących powyżej 5 osób, 
-   dla osób indywidualnych zakwaterowanych w schronisku młodzieżowym  na czas nie krótszy 
niż 5 dni,

2) 50% kwoty opłat za usługi określone w §1 pkt 8 i pkt 9 -  dla dzieci i młodzieży w wieku poniżej 
18 lat.

§ 3. 
Zwalnia się:

1) z opłat, o których mowa w  §1 pkt 1 lit. b, pkt 2, pkt 3 i pkt 4 -  jednostki organizacyjne gminy 
Pasłęk oraz uczniowskie kluby sportowe działające przy szkołach prowadzonych przez gminę 
Pasłęk, jeżeli wykorzystanie obiektów i urządzeń  związane jest z realizacją statutowych zadań 
tych podmiotów;

2) z opłat, o których mowa w  §1 pkt 1 lit. b, lit. c i lit. e  oraz pkt 3 -  kluby sportowe mające 
siedzibę na terenie gminy Pasłęk jeżeli wykorzystanie obiektów i urządzeń przez te podmioty 
związane jest z realizacją zleconych im przez gminę do realizacji zadań własnych gminy Pasłęk w 
zakresie kultury fizycznej i sportu.



§ 4. 

Traci moc uchwała Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad i  
wysokości  opłat  za  korzystanie  z  usług  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  Rekreacji  w  Pasłęku  –  obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający oraz uchwały zmieniające tę 
uchwałę, tj:

 uchwała Nr V/37/04 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad i  
wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr IX/59/04 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 27 sierpnia 2004 r.  w sprawie zmiany  
uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad i  
wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr I/5/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie zmiany uchwały  
Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r. dot. zasad i wysokości opłat za 
korzystanie z usług MOSiR w Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty itp.,

 uchwała Nr IV/42/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 23 kwietnia 2010 r.  w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad i  
wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr II/22/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad i wysokości 
opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, 
obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr I/14/13  Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały  
Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad i wysokości 
opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, 
obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr II/24/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad i wysokości 
opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, 
obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający,

 uchwała Nr VI/36/16 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 r.  w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad i  
wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy  
ogłoszeń  w Urzędzie  Miejskim  w Pasłęku  oraz  publikację  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak



UZASADNIENIE

Do uchwały nr I/3/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie wysokości cen i opłat  
za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Pasłęku 

Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Pasłęku  zwraca  się  z  wnioskiem  o  uchwalenie  nowej  
uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń 
Miejskiego   Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Pasłęku  oraz  wygaszenie  dotychczasowej  uchwały  w  tej  
sprawie, tj. uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad i  
wysokości  opłat  za  korzystanie  z  usług  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Pasłęku  –  obiekt  
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający. 

Konieczność dokonania powyższej zmiany podyktowana jest tym, że według orzecznictwa sądów 
administracyjnych, uchwała w sprawie cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń  
MOSiR  powinna  mieć  formę  aktu  prawa  miejscowego  ogłoszonego  w  Wojewódzkim  Dzienniku 
Urzędowym, którego to  warunku nie spełnia dotychczasowa uchwała. Stąd konieczność podjęcia nowej  
uchwały we właściwej formie prawnej.

Wykorzystując potrzebę podjęcia nowej uchwały w sprawie cen i opłat za usługi oraz korzystanie  
z  obiektów i  urządzeń MOSiR  w Pasłęku,  wnioskuję  o  dokonanie  zmiany  dotychczasowych  opłat  za 
rekreacyjny  połów  ryb  na  terenie  zalewiska  Zakrzewko  II  poprzez  ich  podwyższenie  do  wysokości  
wskazanej w § 1 pkt 8 przedłożonego nowego projektu uchwały.
Wprowadzenie  zmiany  opłat  za  połów  ryb  jest  niezbędne  w  związku  z  systematycznym  wzrostem 
kosztów utrzymania tego obiektu wodnego, biorąc jednocześnie pod uwagę fakt, iż od 2015 roku tj. od  
czasu  umożliwienia  połowu  na  jedną  lub  dwie  wędki,  opłaty  za  możliwość  wędkowania  nie  uległy  
zmianie.

Pomimo  zmiany  opłat  za  możliwość  wędkowania,  łowisko  Zakrzewko  II   będzie  nadal 
konkurencyjne cenowo w stosunku do innych tego typu obiektów. 


	Uchwała Nr I/3/21
	Rady Miejskiej w Pasłęku
	z dnia 19 lutego 2021 r.

